1. tauri. ut optime aduertit. Grego. Lopez  
m. l. 29. tit. 7. p. 6. p. 6. delano adelante licet for  
trarium teneat micres. et perperam Et conseruationes  
non aphenat. m. i. pte. 7. 43. n. d. fo. 168.

2. In facta presenti non erat difficultas qz prout omnes agnos  
cunt m. d. l. tauri. et m. d. l. cum quidam. Et molinaco b.  
sup. quando tempus a testatore prorrogatur non procedit  
dictoraz legum de ppositio et illud quod clare a testatore  
et ipse mente colligitur. debet haberi pro Expresso. l. licet  
Imperator de lega. l. cum alijs. et qz hoc esset sic atqz  
tate intellectum patet qz ipse nominauit filium ad manum  
matis et ipse uxori facultatem liberam reliquit ut in propo  
sitione diximus alium filium vel filiam eligendi et al  
ios adferre. et filij qz nominatus erat Infans et alij om  
nes etiam erant eo minores. pater igitur quod hanc disposi  
tionem fecit et liberam matris facultatem eligendi in  
suis non alia ratione fecit nisi ut ipse qui tam puer  
di ligebat voluerit ut filij magnam si Obtemperantiam pre  
starent sum ad pubertatem venissent. queratio cum  
alia non possit assignari debet haberi pro Expresso.  
quamuis. Cude fides pon.

alteris. Et. 3. ut patet. Ex p. h. m. d. l. 3. tauri Expresso  
causa finalis arguitur et ex vulgata. l. si ff. de heredi  
disponere. vlt. de de fraudibz comisarijs. Et eoz.  
qui by mandata prestabantur voluerunt offerere hic  
autem nulla pars neqz volu versatur Imo si aliud di  
cedemus. Inanis inutiliqz penitus reddeatur voluntas  
de heredi.

4. Et finaliter Incomprobationem. hujus responsi. Cui ali  
qui se subscribere voluerunt Considerabam ipse qz  
predictus f. testate in modis conditionibz et vltimatis

Vocationibus post filios nullam libertatem matri  
 reliquise sed tantum in electione persone filioꝝ  
 ut clare ostenderet voluntatem de qua sup̄ in  
 3<sup>o</sup> fundamentis et cum hac ratione remanet Satis  
 Enucleatum. / et iterum atq; iterum cum  
 ejusdem sententie et ero semp dum casus oc-  
 currit subficio metamen libenter Judicio do-  
 minationis vestre

no me pense alargar Tanto he lo hecho por do  
 va fines / la primera y principal por q no digo  
 D. m. q no hay cosa que me manda como medico  
 en palacio / la 2<sup>a</sup> porque el caso q fino es bien  
 entendido tiene duda siendo Clarissimo / y añado  
 la tercera q lo he hecho y son las nueve y media  
 y tenia otras cosas q hacer y q auendo D.  
 m. tenido el papel por termi de tres dras me  
 la buelua.